Araefrido°da''Avenuia' 1 del uomine, anno ij.° Seu domno Nostro leone summo pontifice et uniuersali
dona due pezze di terra M • •

1 x • ^ 1 • • • J n
al Monastero. papa m sacratissima beati petri apostolorum prmcipis sede xx.°, mense martn,

indictione vii). Qvaerendum est a christianis atque peccatoribus qualiter se de

paena inferni eripere possint. Et ideo ego ragifredus filius bonae memoriae arne-

fridi de auenulae a praesenti die dono, cedo, trado, confero ad monasterium sanctae

dei genitricis mariae situm in acutiano territorii sabinensis^ ubi uir uenerabilis

benedictus abbas esse uidetur, uel ad ipsam sanctam congregationem eiusdem

monasterii, idest duas petias de terrulis. Vna quidem reiacet in loco qui no-

minatur ad illos mortuos. Ab una parte terrula gaitareni et gaidini germanorum.

A duabus partibus terrula sancti angeli. A quarta parte currit aqua. Seu et alia
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petia esse uidetur prope aecclesiam sancii angeli infra casalem auenulae. Ab una

parte terrula sancii petri et arifusi. A duabus partibus lerrulam sancii angeli.

A quarta parte curril riuus. Vna cum accessione sua in integrum donaui, prò rc-

demplione animae meae atque deusdonae sanctae memoriae^ quae fuit coniux mca,

uel parentum meorura, ut ab hac die suprascripta terra in iure et potestate prae-

dicti monasterii uel eius abbatis qui prò tempore fuerit^ faciendi et iudicandi

quicquid uoluerit liberam in omnibus habeat poteslatem et a me plaenissimam

iargitalem^ et adiuro omnem hominem ^ inuocata maiestate dei et corpus et san-

guinem domini nostri ihesu christi, per patrem et filium et spirilum sanctum, et

per ipsam dei genitricem uirginem mariani quae omnem mundum suo sancto utero

illuminami j ut nuUus homo contra hanc disposilionem uel iudicalum, quod prò

anima mea^ seu et ipsius coniugis meae uel parentum meorum dedi^ agere aul

causare aul disrumpere praesumat. Et si iniuste (i) aul per rapinam fa-

cultatis ingenii agere aul causare uoluerit^ lucidai in iram dei omnipotenlis et

omnium angelorum et sanctorum martyrum et prophetarum et cum iuda traditore

habeat damnationem in die tremendi dei iudicii. Actum in auenula in curie su-

prascripti ragifridi. Signum manus ragifridi qui huius paginam iudicalus qua-

liter superius legitur^ fieri rogauit. Signum ^ manus nordonis sculdahis testis.

Signum manus racucionis et naningi germanorum filiorum cuiusdam pranduli

teslium. Signum «J» manus teuperti filli cuiusdam grasolfi testis. ^ Ego teu-